ПРОЕКТ

СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от  _______                                                                            № _____

хутор Коржи

Об утверждении Положения о порядке сдачи
квалификационного экзамена муниципальными служащими

администрации Коржовского сельского поселения Ленинградского
района и оценки их знаний, навыков и умений

(профессионального уровня)

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Краснодарского края
от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском
крае», Закона Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке
присвоения  и  сохранения  классных  чинов  муниципальных  служащих  в
Краснодарском  крае»,  в  целях  оценки  знаний,  навыков  и  умений
(профессионального  уровня)  муниципальных  служащих  администрации
Коржовского сельского поселения Ленинградского района, Совет Коржовского
сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке сдачи квалификационного экзамена
муниципальными  служащими  администрации  Коржовского  сельского
поселения  Ленинградского  района  и  оценке  их  знаний,  навыков  и  умений
(профессионального уровня) (приложение).

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комис-
сию по вопросам социально-правовой политики, молодежи,                    взаимо-
действию с общественными организациями, вопросам сельского          хозяй-
ства, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Кобзева).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник